本资料如有变更，恕不另行通知。请留意本资料的最新版本。
第二部分 选型和订货资料
一、 型差压变送器
二、 型微差压变送器
三、 型高静压差压变送器
四、 型√ 差压流量变送器
五、 型压力变送器
六、 型绝对压力变送器

并以最优惠的价格供应国内外用户，深受广大用户欢迎。
本样本对MDM4951系列电容式压力、差压变送器及智能型带HART协议通信功能的压力、差压变
送器的共同特性作一般的介绍，包括产品型号命名、产品系列、主要特点、工作原理、功能参数等，如
需详细了解，请参考MDM4951系列各种型号变送器的使用说明书。
为方便广大用户选型订货的需要，本样本第二部分给出了MDM4951系列通用型产品各型变送器
的选型和订货资料，以及安装支架、连接件的详细说明。小型化智能变送器的选型和订货资料见本样本
的第三部分。
本样本第四部分附录了与变送器选型订货相关的参考资料。
不足之处，请与本公司联系协商。
前 言
保 证 期
感谢您选用麦克公司压力、差压变送器产品。
自发货之日起18个月内，我公司对因材料或工艺问题
造成的有质量缺陷的产品免费更换或维修。
购买者应对变送器的应用、防蚀及功能选择负责。
对使用过程中非质量原因造成的产品故障和保证期外
的变送器，我公司负责维修。所需成本费、包装费和运费
由用户承担。
2
表1
必选
任选
MDM4951
变送器的型号命名
变送器的型号命名见表1。
代 号 量 程 范 围
2
3
4
5
6
7
8
9
0
0-0.125～1.5kPa
0-1.3～7.5kPa
0-6.2～37.4kPa
0-31.1～186.8kPa
0-117～690kPa
0-345～2068kPa
0-1170～6890kPa
0-3450～20680kPa
0-6890～41370kPa
结 构 材 料
12
法兰 接头
碳钢镀镍
碳钢镀镍
碳钢镀镍
碳钢镀镍
3 1 6不锈钢
3 1 6不锈钢
3 1 6不锈钢
3 1 6不锈钢3 1 6不锈钢
3 1 6不锈钢3 1 6不锈钢
3 1 6不锈钢3 1 6不锈钢
哈氏合金C
哈氏合金C
哈氏合金C
哈氏合金C
哈氏合金C
蒙乃尔 蒙乃尔 蒙乃尔
蒙乃尔
蒙乃尔蒙乃尔
哈氏合金C
哈氏合金C 哈氏合金C
3 1 6不锈钢 3 1 6 L不锈钢
钽
3 1 6 L不锈钢
钽
排气／排液阀 隔离 膜片 灌充 液体
13
14
15
22
23
24
25
33
35
44
代 号 附 加 功 能
M1
M3
M4
M5
0 ~ 1 0 0 %线性指 示表
3 12 LCD ( , kPa)位 数字显示器 显示实际压力值单位
B1 管装 弯安装 支架
B2 板装 弯安装 支架
B3 管装 平安装 支架
C2 丁 字 形 螺 纹 接 头 ×M 2 0 1. 5
本安型 ⅡE x ia C T 6i
代 号 输 出

零位
来消除，对量程无影响。
：压力容室、接头、泄放阀、隔离膜片等与介质接触的零件材料见各型号的“订货型号规
格”表
螺栓为碳钢镀铬；
电气外壳为低铜铝合金；
电气外壳表面涂层为环氧喷塑。
引压接头上的连接螺孔为 ，其中心距见各种型号的外形尺寸图。
放大器电缆连接孔的螺孔为 × 。
重 量： 约 不包括附件 。
200Hz 0.05 g 2(
) 0.25 g
0.005 V
0.24kPa
NPT
M20 1.5
5kg( )
结 构 材 料
导 压连 接件：
表 4
六、电路方块图、接线图
量程代号或名称
精 确 度 等 级
0 . 2 5级 0.5级
2 / ≤±0.54%
3 ≤±0.30% ≤±0.45%
0,4~9 ≤±0.20% ≤±0.30%
静 压 影 响：在最大量程时参见表5
表 5
/ ≤1%
0.5% 0.6%
4、5、6、7、8 0.30% 0.6%
高静压 4、5、6、7 2% 2.5%
量程代号
精 确 度 等 级
0 . 2 5级 0.5级
2
3
1 2
图 3 电路方块图
传感器

67
67
图 弯支架管装 订货号10 B1
图 弯支架板装 订货号11 B2 图 平支架管装 订货号12 B3
18
MDM4951GP型压力变送器型号及规格代号表
MDM4951GP型 压力变送器
代号 量程范围 kP a
3
4
5
6
7
8
0 1. 3 ~ 7 . 5－ ( 6 . 9 M P a)最大工作压力
0 6. 2 ~ 3 7 . 4－
0 31 . 1 ~ 1 8 6 .8－
0 11 7 ~ 6 9 0－
0 34 5 ~ 2 0 6 8－
0 34 5 0 ~ 2 0 6 8 0－
表13
M1
M3
M4
M5
0 ~ 1 0 0 %线性指示表
B1
B2
B3
管装弯安装支架
板装弯安装支架
管装平安装支架
不注
C1
C2
NP T 锥管内螺纹接头
N P T 1 4引压接头后部焊接引压管
丁字形螺纹接头M 2 0 1 . 5×
本安型 Ⅱi a CT6i
代号 输出
E 4 2 0 m AD C－
结 构 材 料
法兰接头